
 
 

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
 

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº. 007/2021 
 
 
 
 
 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Rogério Franco, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o que consta do processo administrativo nº 

33.228/2021. 

 
RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2021, 

destinado a selecionar candidatos, visando a contratação temporária, em caráter 

de excepcional interesse público, de Cuidador de Saúde Mental, para a 

Secretaria Municipal de Saúde, conforme consta do processo  administrativo nº 

33.228/2021 e Portaria nº 1.814/2021. 

 
 

 
Cotia, São Paulo, 15 de fevereiro de 2022. 

 
 
 

ROGÉRIO FRANCO 

 
Prefeito 


